
 

    Dział Zakupów i Zamówień Publicznych 

 

 

 
1 

Nr sprawy: AZP.274.12/2021 - 149                                                                            Lublin, 16.07.2021 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Roboty budowlane w trybie zaprojektuj i 
wybuduj polegające na wydzieleniu łazienek w budynku Konwiktu przy ul. I. Radziszewskiego 7 w Lublinie 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U.  2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o: 

 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę Piotra Lemieszka  

prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Remontowo-Budowalne Piotr Lemieszek ul. 

Onyksowa 19 lok. 85, 20-582 Lublin. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 428 092,68 zł (słownie: Czterysta 

dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćdziesiąt dwa zł 68/100). 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

Ofertę wybrano zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. Wobec wybranego Wykonawcy, nie zachodzą podstawy wykluczenia z udziału w 

postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu.   

 

 

Numer 
oferty 

Nr 
rankin
gowy 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto/ 

przyznane 
punkty 

Okres 
gwarancji/ 
przyznane 

punkty 

Łączna 
punktacja 

1 3 

Budopol Przedsiębiorstwo Usługowe  
Z. Duda S. Nowakowski Spółka Jawna 

ul. Zygmunta Noskowskiego 8/21 
20-858 Lublin 

595 080,00 zł/ 
43,16 punkty 

60 miesięcy/ 
40 punktów 

83,16 pkt 

2 1 

Piotr Lemieszek prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą 

Usługi Remontowo-Budowalne 
Piotr Lemieszek 

 ul. Onyksowa 19 lok. 85, 20-582 Lublin 

Po poprawieniu 
omyłki 

rachunkowej 
428 092,68 zł/ 

60 punktów 
 

60 miesięcy/ 
40 punktów 

100 pkt 

3 2 

Jacek Piekarczyk prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą 
INSBUD Jacek Piekarczyk 

 ul. Czesława Strzeszewskiego 15/16, 
20-153 Lublin 

434 682,72 zł/ 
59,09 punktów 

60 miesięcy/ 
40 punktów 

99,09 pkt 

 

Pełnomocnik Rektora KUL ds. administracji 

mgr inż. Iwona Roman 

 


